FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur LANGEAIS du 24 juin 2018 Pts EXTRE
9 Amateurs - 87 VIEUX PIGEONS
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au 0

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

MES : 431000 & 437000
LACHES a 07h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

2 juillet 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 SCHRICKE J FRANCIS
2 MIGNIEN PIERRE

3 MIGNIEN PIERRE

4 SAINT MARTIN MARCE
5 DERYCKE DANIEL

6 MIGNIEN PIERRE

7 DERYCKE DANIEL

8 DECLUNDER PASCAL
9 DUBOIS GAETAN

10 SCHRICKE J FRANCIS
11 DECLUNDER PASCAL
12 DUBOIS GAETAN

13 MIGNIEN PIERRE

14 DERYCKE DANIEL

15 SCHRICKE J FRANCIS
16 DECLUNDER PASCAL
17 MIGNIEN PIERRE

18 SAINT MARTIN MARCE
19 DUBOIS GAETAN

20 DUBOIS GAETAN

21 DERYCKE DANIEL

22 DERYCKE DANIEL

SAINT MARTIN MARCE
DECLUNDER PASCAL
DEBLOCK THIERRY
DUBOIS GAETAN
DERYCKE DANIEL

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOTTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

1/
6/
1
4/
8/
4
6
2/
14/
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13
15

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

215822.
3110083.
215383.
347986.
362902.
230019.
362916.
369594.
F  215860.
369707.
414039.
348305.
215394.
416567.
215469.
369592.
230020.
347995.
369573.
F  369698.
362919.
3009300.

HORS PRIX

[En
AP OOW
-

12

215569.
6002875.
348303.

F  215699.
414190.

436914 13.32.38
435748 13.51.31

2 13.51.50
435819 13.55.50
436361 14.05.52

3 14.0541

2 14.06.25
436560 14.06.58
436358 14.06.51

2 14.13.06
14.14.22
14.15.13
14.15.24
14.16.14
14.18.06
14.22.14
14.22.56
14.24.51
14.25.29
14.27.26
14.27.45
14.27.59

14.29.12
14.35.25
435984 14.35.40
5 14.40.27
6 14.40.55

W GORPRPWONOWWWEADNN

ROO 02 13.32.40 1112.696
JUSTE 13.51.31 1058.883
JUSTE 13.51.50 1058.068
ROO 03 13.55.53 1047.950
ROO 01 14.05.53 1024.606
JUSTE 14.05.41 1023.643
ROO 01 14.06.26 1023.285
JUSTE 14.06.58 1022.468
JUSTE 14.06.51 1022.274
ROO 02 14.13.08 1008.736
JUSTE 14.14.22 1005.049
JUSTE 14.15.13 1002.622
JUSTE 14.15.24 1000.799
ROO 01 14.16.15 1000.258
ROO 02 14.18.08 997.224
JUSTE 14.22.14 987.171
JUSTE 14.22.56 983.777
ROO 03 14.24.54 979.599
JUSTE 14.25.29 979.515
JUSTE 14.27.26 975.247
ROO 01 14.27.46 974.531
ROO 01 14.28.00 974.023

ROO 03 14.29.15
JUSTE 14.35.25
ROO 55 14.36.35
JUSTE 14.40.27
ROO 01 14.40.56

970.113
958.594
954.882
947.677
946.693

O©CoO~NOUOA~,WNE



